

rb flexo

RB FLEXO LTDA.

Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro nº 635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242

Telefone: (34) 3224-0707

CNPJ: 50.447.623/0001-85 IE: 004602664.00-10 IM: 643.392-00

Email: licitacao@rbdigital.com.br

Nire 31214035153



Ao Órgão MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA. Pregão Eletrônico N° 010 / 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 4					
4	BLOCO RECEITUÁRIO, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, TIPO PAPEL: SUPER BOND, COR: AZUL, GRAMATURA: 56 G/M2, DIMENSÕES: 95 X 183 MM MARCA: SERVIÇO MODELO: SERVIÇO	BLOCO	562,00	5,38	3.023,56
Valor total do grupo:					3.023,56
Lote: 5					
5	BLOCO REQUISIÇÃO, QUANTIDADE VIAS 1 UN, APRESENTAÇÃO COM TIMBRE E IMPRESSÃO CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, QUANTIDADE FOLHAS 50 UN, TIPO PAPEL DESTACÁVEL, COR BRANCA, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 215 MM, LARGURA 155 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CAPA E CONTRA CAPA, MATERIAL PAPEL OFSETE MARCA: SERVIÇO MODELO: SERVIÇO	BLOCO	562,00	7,70	4.327,40
Valor total do grupo:					4.327,40
Lote: 21					
21	CARTILHA, TAMANHO 15 X 20. CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, 150G, EM POLICROMIA. MIOLO IMPRESSO EM PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G. MÁXIMO 12 PÁGINAS, FRENTE E VERSO. (4X4 COR.) MARCA: SERVIÇO MODELO: SERVIÇO	UNIDADE	1.408,00	4,87	6.856,96
Valor total do grupo:					6.856,96
Lote: 27					
27	CONSOLIDADO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICO C/ 100FLS; F=09; AP. 56GR MARCA: SERVIÇO MODELO: SERVIÇO	UNIDADE	404,00	10,51	4.246,04
Valor total do grupo:					4.246,04
Lote: 42					
42	FAIXA EM LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA TAMANHO 90CMX3,00M POLICROMIA MARCA: SERVIÇO MODELO: SERVIÇO	UNIDADE	307,00	94,50	29.011,50
Valor total do grupo:					29.011,50
Lote: 46					
46	FICHA B - TB C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V MARCA: SERVIÇO MODELO: SERVIÇO	BLOCO	282,00	11,20	3.158,40
Valor total do grupo:					3.158,40
Lote: 52					
52	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA, C/100FLS; F=09; AP. 75GR MARCA: SERVIÇO MODELO: SERVIÇO	BLOCO	282,00	11,01	3.104,82
Valor total do grupo:					3.104,82
Lote: 55					
55	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL, C/100 FLS; MARCA: SERVIÇO MODELO: SERVIÇO	BLOCO	282,00	11,01	3.104,82

rb flexo

RB FLEXO LTDA.
Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro nº 635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242
Telefone: (34) 3224-0707
CNPJ: 50.447.623/0001-85 IE: 004602664.00-10 IM: 643.392-00
Email: licitacao@rbdigital.com.br
Nire 31214035153



Ao Órgão MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA. Pregão Eletrônico N° 010 / 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
	F=09, AP. 75G				
	MARCA: SERVIÇO				
	MODELO: SERVIÇO				
				Valor total do grupo:	3.104,82
				Valor total da proposta:	56.833,50

O valor total dessa proposta é de R\$56.833,50 (cinquenta e seis mil e oitocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos).

NILCE MARIA
RIBEIRO
BRAGA:57907927668

Assinado de forma digital por NILCE MARIA
RIBEIRO BRAGA:57907927668
DN: cn=BR, ou=CP-Brasil, ou=presencial,
ou=33216089000145, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=IDFEDERAL, ou=RFB
e-CP/RT: ou=NILCE MARIA RIBEIRO
BRAGA:57907927668
Dados: 2024.06.03 15:42:10 -03'00'

rb flexo

RB FLEXO LTDA.
Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro nº 635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242
Telefone: (34) 3224-0707
CNPJ: 50.447.623/0001-85 IE: 004602664.00-10 IM: 643.392-00
Email: licitacao@rbdigital.com.br
Nire 31214035153



Ao Órgão MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA. Pregão Eletrônico N° 010 / 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

A RB FLEXO LTDA.
Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro nº 635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242
Telefone: (34) 3224-0707
CNPJ: 50.447.623/0001-85 IE: 004602664.00-10 IM: 643.392-00
Email: licitacao@rbdigital.com.br
Dados Comerciais:
Banco: 001 -
Banco do Brasil:
Conta: 11391-3
Agencia: 5874-2

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos em assinar a Ata / Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

Dados do Representante Legal e preposto:

- Representante/ preposto: NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA
- Estado Civil : Solteira
- Nacionalidade : Brasileiro
- Profissão : Empresária

RG : MG-3.656.847 CPF nº 579.079.276-68

Domicílio : RUA SANTO ANDRÉ, número 253, bairro / distrito SÃO FRANCISCO, município PATOS DE MINAS - MINAS GERAIS, CEP: 38.702-008.

PRAZO PARA PAGAMENTO : CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA : 12 (DOZE) MESES. (A garantia dos produtos contra defeitos de fabricação, vícios ou incompatibilidade de aplicação frente ao descritivo, observará o disposto no Código de Defesa do Consumidor - Leinº 8.078/1990.)

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO :CONFORME EDITAL e seus anexos.

MARCA/MODELO DO MATERIAL: PRÓPRIA/2024

OPTANTE PELO SIMPLES: SIM () NÃO(X)

NILCE MARIA
RIBEIRO
BRAGA:57907927
668

Assinado de forma digital por NILCE
MARIA RIBEIRO BRAGA:57907927668
DN: cn=BR, ou=CP-Brasil, ou=presencial,
ou=32216689900145, ou=Secretaria de
Recursos Humanos do Brasil - RFB,
o=IDFEDERAL, ou=RFB e-CPF A1,
c=NILCE MARIA RIBEIRO
BRAGA:57907927668
Dados: 2024.06.03 15:42:17 -03'00'

rb flexo

RB FLEXO LTDA.

Endereço: Rua Orozimbo Ribeiro nº 635, Bairro Santa Mônica, Uberlândia/ MG - CEP: 38408-242

Telefone: (34) 3224-0707

CNPJ: 50.447.623/0001-85 IE: 004602664.00-10 IM: 643.392-00

Email: licitacao@rbdigital.com.br

Nire 31214035153



Ao Órgão MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS/MA. Pregão Eletrônico N° 010 / 2024. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Observações:

MARCA/MODELO DO MATERIAL : PRÓPRIA/2024

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO (X)

Forma de pagamento: De acordo com o contido no edital.

[x]- Nossa empresa se enquadra na condição de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos do Art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do 4º daquele artigo.

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório.

DECLARAMOS SOB AS PENALIDADES DA LEI, E PARA FINS DE PARTICIPAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS.

3 A PROPONENTE DECLARA CONHECER E CONCORDAR COM OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE PRESENTE LICITAÇÃO

4 A PROPONENTE DECLARA QUE A PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE DECLARAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS A PARTICIPAÇÃO DESTA EMPRESA AO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES.

5 DECLARAMOS QUE NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO FUNCIONAL SERVIDOR PÚBLICO OU DIRIGENTE DE ÓRGÃO OU ENTIDADE CONTRATANTE OU RESPONSÁVEL PELA LICITAÇÃO, E NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO SOCIETÁRIO SERVIDOR PÚBLICO DA ATIVA, OU EMPREGADO DE EMPRESA PÚBLICA OU DE SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA.

6. DECLARAMOS PARA TODOS OS EFEITOS LEGAIS QUE, AO APRESENTAR ESTA PROPOSTA, COM OS PREÇOS E PRAZOS ACIMA INDICADOS, ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM AS CONDIÇÕES GERAIS E ESPECIAIS ESTABELECIDAS PARA ESTA LICITAÇÃO, AS QUAIS NOS SUBMETEMOS INCONDICIONAL E INTEGRALMENTE;

7. DECLARAMOS QUE ATÉ A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS A PARTICIPAÇÃO DESTA EMPRESA AO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES;

8. A PREPOTENTE DECLARA CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.

9. DECLARAMOS, AINDA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NÃO ESTAMOS CUMPRINDO PENA DE INIDONEIDADE PARA LICITAR E CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, EM QUALQUER DE SUAS ESFERAS FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL, INCLUSIVE NO DISTRITO FEDERAL.

10. CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO EXIGIDOS NESTA LICITAÇÃO.

11. CONCORDAMOS E NOS SUBMETEMOS A TODOS OS TERMOS, NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DO PERTINENTE EDITAL, COMO, AS LEIS, DECRETOS, PORTARIAS E RESOLUÇÕES CUJAS NORMAS INCIDAM SOBRE A PRESENTE LICITAÇÃO. DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS TERMOS DESTA PROPOSTA, DO TERMO DE REFERÊNCIA E À LEGISLAÇÃO EM VIGOR.

DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA É AUTÊNTICA.

13. Declaramos ter disponibilidade de infraestrutura, equipamentos e equipe técnicas adequadas para a execução da prestação de serviços objeto da licitação.

14. Atesta que os Preços finais após a etapa de lances são plenamente viáveis e executáveis.

Uberlândia, 3 de Junho de 2024

Representante Legal	
NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA:57907927668	Assinado de forma digital por NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA:57907927668 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=presencial, ou=33216689000145, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=DFEDERAL, ou=RFB e-CPF A1, cn=NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA:57907927668 Dados: 2024.06.03 15:42:26 -03'00'
68	
NILCE MARIA RIBEIRO BRAGA	
RG:3.656.847	CPF:579.079.276-68